
  

工 事 期 間 

小ホール 令和 2年 8月 1日 ～ 令和 3年 1月 31日 
    

競技場 令和 2年 8月 1日 ～ 令和 3年 3月 31日 

小ホール・競技場 
改修工事のお知らせ 
いつもご利用頂き、誠にありがとうございます。 
この度、本館施設において 小ホール・競技場 の 
天井改修工事を実施致します。 

【工事に関して】 

●工事期間中は安全を最優先に、また騒音や振動などに 

細心の注意を払って進めてまいりますが、隣接する施設に 

よっては大きな音や振動が発生する場合があります。 

●工事期間、制限事項に変更が発生する場合は、随時、 

 館内掲示、ホームページにてお知らせ致します。 

改修工事に伴い、当該施設のご利用ができない他、 

以下の期間中のご予約受付が不可となります。 

 

小ホール … 令和 2 年 3 月 ～ 令和 2 年 8 月※1 
        

競技場  … 令和 2 年5 月  ～ 令和 2 年 12 月※1 
 

※1 小ホールは令和 2 年 9 月から、競技場は令和 3 年 1 月からの予約再開を予定しております。 
 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、 

何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 


